1

	ПРОЕКТ

	ПРАВИТЕЛЬСТВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	О внесении изменений в состав Московской областной комиссии
по индексации цен и ценообразованию в строительстве

	1. Внести в состав Московской областной комиссии по индексации цен                            и ценообразованию в строительстве, утвержденный распоряжением Правительства Московской области от 22.01.2019 № 19-РП «Об утверждении состава Московской областной комиссии по индексации цен и ценообразованию в строительстве»                    (с изменениями внесёнными распоряжением Правительства Московской области                от 17.12.2020 № 949-РП) (далее – состав Комиссии) следующие изменения:
1) исключить из состава Комиссии Вилькомира А.К., Карасика Д.М., Пташникова А.В.;
2) включить в состав Комиссии следующих лиц:

	Сибатулина
Марата Шамилевича
	-
	заместителя министра
строительного комплекса Московской области

Ирьяна
Виталия Эрнестовича

-

начальника Управления капитального строительства Министерства строительного комплекса Московской области

Фомкину
Марию Дмитриевну

-

исполняющую обязанности начальника Управления подготовки документации для строительства Министерства строительного комплекса Московской области

3) наименование должности Митяевой Т.Г. изложить в редакции «начальник сметного отдела управления проектирования Государственного бюджетного учреждения Московской области «Научно-исследовательский институт комплексного проектирования» (по согласованию)».
2. Главному управлению по информационной политике Московской области обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения путем размещения (опубликования) на Интернет-портале Правительства Московской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый Вице - губернатор
Московской области – Председатель
Правительства Московской области                                                И.Н. Габдрахманов

Проект представил:

Министр строительного
комплекса Московской области                                                                  В.А. Локтев

Проект согласовали:

Вице - губернатор
Московской области                                                                                      И.Б. Тресков

Постоянный представитель
Губернатора Московской области
в Московской областной Думе 	                                                           А.А. Горбылёв

Правовое управление
Губернатора Московской области

Исполнитель:
Заместитель начальника отдела
правового обеспечения Управления
правового и кадрового обеспечения
Министерства строительного
комплекса Московской области                                                           О.Н. Трифонова
«_____» _______________2021 г.
+7 (498) 602-83-10 (доб. 56 085)